
業務用　/　ジューシーフランク プレーン（冷凍）

ポーク＆チキン原料肉を天然腸（豚腸）に詰めたジューシーな 

あらびきタイプのフランクフルトソーセージです。 

●栄養成分表示　（１００ｇあたり）

エネルギー たんぱく質 脂　質 炭水化物 ナトリウム

341 Kcal 12.5 g 31.6 g 1.6 g 630 mg

●原材料名

●アレルギー物質

●保存方法

10℃以下

豚肉、鶏肉、豚脂肪、結着材料（でん粉、大豆たん白）、水あめ、
食塩、香辛料、ポークエキス、麦芽エキス、たん白加水分解物、
野菜エキス、リン酸塩、（Na), 調味料（有機酸等）、くん液、酸
化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物

豚　肉鶏　肉大　豆

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。（特定27品目中）


